A  Secretaria  pa ofi ar e rquii)e

9 	9

homenageados.

Iturama/MG, 01 de eh  mbro de 2021.

VO'fP
Vereador Edilson Ferreira da Silva

Terrinha

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 21/2021

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA-MG

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscrev, ouVido rj Plenário,

requer a Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE 	LAUSO e

RECONHECIMENTO ao profissional e na pessoa ,do Sr. CESAR FURTADO DUARTE,

DIRETOR GERAL DA POLICIA PENAL DE MINAS GERAIS, pelo excelente

atendimento e serviços prestados a população ituramense, dos quais sempre logrando êxito,

principalmente com a grande atuação durante toda pandemia do COVID-19 e no combate ao

crime e apreensão de drogas..

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento ao trabalho realizado de grande

importância que vem prestando a população de Iturama-MG na função DIRETOR GERAL

DA POLICIA PENAL DE MINAS GERAIS o Senhor CESAR FURTADO DUARTE.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1